AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“DERJON SECURITY”-SH.P.K

HYRJE

Sot né datén 01.08.2024 né pérputhje me Ligjin Nr.9901 daté 14/04/2008 “Pér Tregétarét, dhe Shoqérité
Tregétare” i ndryshuar, ortaku i méposhtém, zotérues i 100% i kuotave te kapitalit t& shoqérisé, me
zotési madhore :

Z. Simi-Dan Pantea lindur né daté 27.09.1966, né Bukuresht, Rumani dhe banues né Lagjen nr.2,
rruga Rinia, iidentifikuar me leter njoftimin nr.83811335 dhe nr.personal: G63927002M.

VENDOSI SA MI: POSHTE :

NENI 1

Formohet shogeria “DERJON SECURITY” SH.P.K. Shogeria do ti nenshtrohet legjislacionit
Shqipetar, ndersa deget qe mund te krijohen do ti nenshtrohen legjislacionit ku do te kete seline dega.
Shogeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne baze te ketij akti themelues dhe statutit te shogerise qe
do te miratohet nga ortaku themelues.

NENI 2

Shoggéria do t€ keté seliné e saj ligjore né adresén:
Lagjja 12, Bulevardi “ Gjergj Kastrioti”, pallati 6 shkalla 6, Korgé

Shoqgeria mund te ndryshoje seline e saj, te hape zyra perfaqgesie, dege, te krijoje filiale si brenda ashtu
dhe jashte Republikes se Shqiperise, vetem me vendim te asamblese se ortakeve te shogerise.

NENI 3

Shogéria me pérgjegjési t& kufizuar “DERJON SECURITY” SH.P.K. do t& zhvillojé aktivitet me
objekt:

1. Ofrimin e sherbimit video surveliance (survejim i kamerave te sigurise)
2. Help desk.
3. Operatore turistike.




4. Cdo veprimtari tjeter financiar ge lidhet ne menyre te drejtperdrejte me objektet e mesiperme ne
perputhje me legjislacionin ne fuqi.

Shogeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme dhe/ose te nevojshme te lejuara nga legjislacioni
ne fuqi, per realizimin e objektit te veprimtarise se shoqerise.

Objekti i veprimtarise te shogerise mund te ndryshohet, perditesohet, plotesohet ne ¢do moment me
vendim te Asamblese se Ortakeve te shogerise.

NENI 4

Kohézgjatia e shoqgérisé do t& jeté e pa pércaktuar. Ajo do t& drejtohet nga Administratori,
Erjon Myftari, lindur né daté 22.06.1982, né Pogradec dhe banues né Pogradec, mbajtése e dokumentit
t& identifikimit ID me Nr.120622100G.

Afati i ushtrimit te detyres eshte 5 (pese) vjet me te drejte riperteritje.

Shogéria mund t& prishet ose t& pushojé aktivitetin e saj me njé vendim t& Asamblese se Ortakeve te
shogerise, né bazé t& légjislacionit Shqiptar dhe statutit t€ shoqérisé.

NENI 5

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &sht& 10,000 Leké (dhjeté mijé ) i zoteruar nga ortaku si me poshte:

Emer, mbiemer % qe zoteron Kuotat ge zoteron
SIMI-DAN PANTEA 100 % 1 kuote

Ky kapital eshte i ndare ne 1 (njé&) kuote, e cila zoterohet nga ortaku i vetem themelues Simi-Dan Pantea
me vlere te pergjithshme 10,000 (dhjeté mijé) Leké dhe qe perben 100% te Kapitalit Themeltar.

NENI 6

Shogeria do te drejtohet nga administratori i saj . Ai eshte perfagesuesi i Shogerise ne marredhenie
me te tretet dhe ka kompetenca te plota ne drejtimin e saj .
Cdo kontrate do te kryhet prej tij dhe ne rast mungese nga nje perfaqesues i pajisur me prokure te
posagme.

NENI 7

Shogeria deklarohet e krijuar ne zbatim te plote te normave te statutit dhe ne perputhje me

—




legjislacionin Shqipetar ne fuqi dhe vecanerisht te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Krijimin €
Shogerive Tregtare” , si dhe duke zbatuar ligjet nderkombetare dhe te vendit si dhe rregullave ge
zbatohen per biznesin ge kryen kjo shogeri .

NENI 8

Akti i themelimit u perpilua ne 2 kopje, per t'ju shperndare organeve kompetente dhe nje kopje do te
mbetet ne dokumentacionin baze te shogerise “DERJON SECURITY” SH.P.K

Akti i themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortaku.

ORTAKU

I SHOQIERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“DERJON SECURITY” SH.P.K

= AL —DAN IRATEA-

SIMI-DAN PANTEA




